
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. GEGUŽĖS 20 D. 

NUTARIMO NR. 618 „DĖL DIDMENINĖS IR MAŽMENINĖS PREKYBOS 

ALKOHOLIO PRODUKTAIS LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ IR MAŽMENINĖS 

PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimą 

Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo 

taisyklių ir Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti antraštę ir ją išdėstyti taip: 

 

„DĖL DIDMENINĖS IR MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLIO PRODUKTAIS 

LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“. 

 

1.2. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 16 straipsnio 

7 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

1.3. Pripažinti netekusiu galios 1.2 papunktį (su visais Mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais taisyklių pakeitimais ir papildymais). 

1.4. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Didmeninės ir mažmeninės prekybos 

alkoholio produktais licencijavimo taisykles:  

1.4.1. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklės 

(toliau – Taisyklės) reguliuoja didmeninės prekybos alkoholio produktais ir mažmeninės 

prekybos alkoholiniais gėrimais licencijavimą. Alkoholio produktų, kuriems taikomos 

Taisyklės, kodai pagal Europos Bendrijos kombinuotąją nomenklatūrą, patvirtintą 1987 m. 

liepos 23 d. Tarybos reglamentu (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei 

dėl Bendrojo muitų tarifo (OL 2004 m. specialusis leidimas, 2 skyrius, 2 tomas, p. 382), su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2014 m. spalio 16 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentu 

(ES) Nr. 2014/1101 (OL 2014 L 312, p. 1) (toliau – kodai pagal Kombinuotąją 

nomenklatūrą), yra: alkoholinių gėrimų – 2203 00, ex2204, ex2205, ex2206, ex2208; 

nedenatūruoto etilo alkoholio – 2207 10 00, 2208 90 91, 2208 90 99; denatūruoto etilo 

alkoholio – 2207 20 00; maistinių alkoholinių tirpalų su kvapiųjų medžiagų priedais – 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

2103 90 30, 2106 90 20, 3302 10 10, ex3302 10 40, ex3302 10 90; nemaistinių alkoholinių 

tirpalų su kvapiųjų medžiagų priedais – 3302 90 10; etilo alkoholio turinčių žaliavų – 

ex2204 29, 2204 30, ex2205 90, ex2206 00 81, ex2206 00 89, ex2208 20 40, ex2208 20 62, 

ex2208 20 64, ex2208 20 86, ex2208 20 87, ex2208 20 89, ex2208 30 19, ex2208 30 30, 

ex2208 30 49, ex2208 30 69, ex2208 30 79, ex2208 30 88, ex2208 40 51, ex2208 40 91, 

ex2208 40 99, ex2208 50 19, ex2208 50 99, ex2208 60 19, ex2208 60 99, ex2208 70 90, 

ex2208 90 19, ex2208 90 38, ex2208 90 71–ex2208 90 78.“ 

1.4.2. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Taisyklėse vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos alkoholio 

kontrolės įstatyme.“ 

1.4.3. Pakeisti 3.12 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.12. vienkartinės – verstis mažmenine prekyba natūralios fermentacijos 

alkoholiniais gėrimais, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 7,5 procento, 

masiniuose renginiuose ir mugėse;“. 

1.4.4. Pakeisti 3.13 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.13. vienkartinės – verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su 

nealkoholiniais gėrimais ir natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio 

koncentracija neviršija 7,5 procento, masiniuose renginiuose ir mugėse.“ 

1.4.5. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Licencijas verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išduoda, papildo, jų 

rekvizitus patikslina, apie galimą licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų galiojimo 

panaikinimą įspėja, licencijų galiojimą sustabdo, licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų 

galiojimą panaikina, popierinių licencijų dublikatus išduoda, taip pat prižiūri, kaip licencijų 

verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais turėtojai laikosi licencijuojamos veiklos 

sąlygų, savivaldybės vykdomoji institucija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio 

kontrolės įstatymu ir Taisyklėmis.“ 

1.4.6. Papildyti 7
1
 punktu: 

„7
1
. Esant techninėms galimybėms, licenciją išduodanti institucija Taisyklių 7.1.1–

7.1.5 papunkčiuose nurodytą informaciją gali gauti iš valstybės informacinių sistemų ir 

registrų.“ 

1.4.7. Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„8. Savivaldybės vykdomoji institucija, gavusi licencijos prašytojo paraišką išduoti 

mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais licenciją (išskyrus Taisyklių 3.9–

3.13 papunkčiuose nurodytas licencijas):  

8.1. kreipiasi į Departamentą, prašydama pateikti informaciją, ar licencijos prašytojui 

yra įsiteisėjusių Departamento nutarimų dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų 

kontrabandą, alkoholinių gėrimų be banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą, 

falsifikuotų alkoholio produktų pardavimą, gabenimą ar laikymą, taip pat ar licencijos 

prašytojo vadovas yra ar buvo įmonių ar Europos juridinių asmenų ar jų filialų, kuriuose 

nustatyta atvejų, kai Lietuvos Respublikoje buvo gaminami, parduodami ir (ar) laikomi, 



 3 

gabenami alkoholio produktai neturint Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka 

išduotos licencijos, vadovas; 

8.2. patikrina Nekilnojamojo turto registro tvarkytojo interneto svetainėje, ar pastatas, 

kurio patalpose bus vykdoma mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais, yra įregistruotas 

Nekilnojamojo turto registre (tikrinama tais atvejais, kai prašoma licencijos, kuri gali būti 

išduota prekiauti alkoholiniais gėrimais tik stacionariuose pastatuose įrengtose prekybos ar 

viešojo maitinimo vietose); 

8.3. kreipiasi į Lietuvos saugios laivybos administraciją, prašydama pateikti 

informaciją, ar laivas, kuriame licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais 

prašytojas numato prekiauti alkoholiniais gėrimais, yra įregistruotas Lietuvos Respublikos 

jūrų laivų registre arba Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registre.“  

1.4.8. Pakeisti 13.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.4. leidžiamų parduoti alkoholinių gėrimų maksimali tūrinė etilo alkoholio 

koncentracija (nurodoma Taisyklių 3.4–3.10, 3.12, 3.13 papunkčiuose nurodytose 

licencijose); jeigu licencijos prašytojas pageidauja prekiauti pilstomais alumi, alaus mišiniais 

su nealkoholiniais gėrimais ir natūralios fermentacijos sidru masiniuose renginiuose, parodose 

ir mugėse, licencijose nurodoma, kad maksimali tūrinė etilo alkoholio koncentracija neturi 

viršyti 7,5 procento, o jeigu licencijos prašytojas, kuriam išduodama licencija verstis sezonine 

mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios 

fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 7,5 procento, 

kurortinio, poilsio ir turizmo sezonų laikotarpiu, pageidauja prekiauti šiais gėrimais 

paviljonuose, automobilinėse parduotuvėse ir stacionariųjų parduotuvių nespecializuotuose 

skyriuose, licencijose nurodoma, kad maksimali tūrinė etilo alkoholio koncentracija neturi 

viršyti 7,5 procento;“. 

1.4.9. Pakeisti 23.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„23.1. motyvuotą paraišką, kurioje nurodomi šie duomenys: licencijos prašytojo 

pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinė, telefono numeris, elektroninio pašto adresas 

(jeigu licencijos prašytojas jį turi), licencijos prašytojo vadovų vardai, pavardės ir asmens 

kodai arba gimimo datos, jeigu vadovai neturi asmens kodų, kokiu būdu licencijos prašytojas 

norėtų gauti licenciją, komercinės ūkinės veiklos, kuria verstis prašoma licencijos, rūšis, 

prekybos alkoholiniais gėrimais laikas, vieta (jos adresas ir pavadinimas, laivo, orlaivio, 

traukinio pavadinimas ir registravimo numeris), alkoholinių gėrimų pardavimo būdas, 

licencijos prašytojo veiklos rūšis (prekyba ar viešasis maitinimas), sandėlių, kuriuose bus 

laikomi ir iš kurių bus skirstomi alkoholiniai gėrimai, adresai; jeigu norima įsigyti licenciją 

verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais neapmuitinamoje parduotuvėje ar 

specialiojoje prekybos vietoje, tai turi būti nurodoma paraiškoje;“. 

1.4.10. Pakeisti 23.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„23.2. daugiabučio gyvenamojo namo gyvenamosios paskirties patalpų savininkų ir 

neprivatizuotų butų nuomininkų daugumos sutikimą, kuris turi atitikti Lietuvos Respublikos 



 4 

alkoholio kontrolės įstatymo 18
1
 straipsnio 4 dalies 5 punkte nustatytus reikalavimus, jeigu 

alkoholiniais gėrimais bus prekiaujama daugiabučiame gyvenamajame name;“. 

1.4.11. Pakeisti 23.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„23.5. renginio (parodos, mugės ar masinio renginio) organizatoriaus sutikimą 

(pateikia Taisyklių 3.9–3.13 papunkčiuose nurodytų licencijų prašytojai).“ 

1.4.12. Pakeisti 28 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Licencija verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais gali būti papildyta, jeigu 

licencijos turėtojas pakeičia arba papildo sandėlių, kuriuose laikomi ir iš kurių skirstomi 

alkoholiniai gėrimai, adresus, orlaivių pavadinimus ir registravimo numerius, pakeičia 

prekybos alkoholiniais gėrimais laiką, prekybos vietos pavadinimą ar adresą, viešbučių 

kambarių, kuriuose įrengti minibarai, numerius, įrengia viešbučio kambariuose minibarus. 

Šiuo atveju licencijos turėtojas licenciją išduodančiai institucijai per atstumą, elektroninėmis 

priemonėmis, elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą ar tiesiogiai turi pateikti 

paraišką, kurioje nurodo, kokiu būdu norėtų gauti papildytą licenciją, ir Taisyklių 

23.2 papunktyje nurodytus dokumentus. Licencijos turėtojas, norintis pakeisti ar papildyti 

licencijoje verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais nurodytus orlaivių pavadinimus 

ir registravimo numerius arba viešbučio kambarių, kuriuose įrengti minibarai, numerius, 

licenciją išduodančiai institucijai per atstumą, elektroninėmis priemonėmis, elektroninėmis 

priemonėmis per kontaktinį centrą ar tiesiogiai turi pateikti paraišką.“ 

1.4.13. Pakeisti 33 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„33. Licencijos neišduodamos Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 

18
4 

straipsnio 1, 3 ir 4 dalyse nustatytais atvejais.“ 

1.4.14. Pakeisti 35 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„35. Licencijų turėtojai privalo laikytis Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės 

įstatymo ir kitų įstatymų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų, Taisyklių, kitų teisės 

aktų, reguliuojančių prekybos alkoholio produktais tvarką, atsiskaitymą, mokesčių mokėjimą, 

taip pat sanitarijos ir privalomųjų higienos ir kokybės reikalavimų.“ 

1.4.15. Pripažinti netekusiu galios 49 punktą. 

1.4.16. Pakeisti 54 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„54. Licenciją išdavusi institucija apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą įspėja 

licencijos turėtoją raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos prašytojas paraiškoje 

yra nurodęs savo elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) per Lietuvos Respublikos 

alkoholio kontrolės įstatymo 34
1
 straipsnio 3 dalyje nustatytą terminą. Įspėdama licencijos 

turėtoją apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą, licenciją išdavusi institucija nurodo 

priežastis, dėl kurių gali būti sustabdytas licencijos galiojimas, ir nustato terminą, per kurį 

licencijos turėtojas privalo jas pašalinti, tačiau šis terminas negali būti trumpesnis negu 

10 dienų. Pašalinęs šias priežastis, licencijos turėtojas privalo apie tai raštu (registruotu laišku 

ar elektroninėmis priemonėmis) pranešti licenciją išdavusiai institucijai.“ 



 5 

1.4.17. Pakeisti 55 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„55. Licencijos galiojimas sustabdomas Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės 

įstatymo 34
1 
straipsnio 4, 9 ir 10 dalyse nustatytais atvejais.“ 

1.4.18. Pakeisti 56 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„56. Licenciją išdavusi institucija sustabdo licencijos galiojimą ir sprendimą 

sustabdyti licencijos galiojimą praneša licencijos turėtojui per Lietuvos Respublikos alkoholio 

kontrolės įstatymo 34
1 
straipsnio 5 dalyje nustatytą terminą. Licencijos turėtojui pranešama 

raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos prašytojas paraiškoje yra nurodęs savo 

elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) ir nurodomi licencijos galiojimo sustabdymo 

motyvai ir licencijos sustabdymo laikotarpis. 

Sustabdžius licencijos galiojimą pagal Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės 

įstatymo 34
1 

straipsnio 4 dalies 1 punkto reikalavimus, licencijos turėtojas turi pašalinti 

nurodytus pažeidimus, dėl kurių sustabdytas licencijos galiojimas, ne vėliau kaip per 30 dienų 

nuo licencijos galiojimo sustabdymo. Konkretų terminą, atsižvelgdama į pažeidimų pobūdį, 

nustato licencijos galiojimą sustabdžiusi institucija. Sustabdžius licencijos galiojimą pagal 

Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 34
1
 straipsnio 4 dalies 2 punkto 

reikalavimus, sustabdymo terminas nustatomas atsižvelgiant į maisto tvarkymo subjekto 

patvirtinimo pažymėjimo galiojimo sustabdymo terminą. 

Sustabdžius licencijos galiojimą pagal Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės 

įstatymo 34
1 
straipsnio 9 dalį, licencijos galiojimas sustabdomas laikotarpiui iki naujo 

didmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais sandėlio adreso, nurodyto licencijos turėtojo 

pateiktame prašyme, įrašymo į didmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais licenciją.  

Sustabdžius licencijos galiojimą pagal Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės 

įstatymo 34
1 
straipsnio 10 dalį, licencijos galiojimas sustabdomas licencijos turėtojo 

nurodytam laikotarpiui arba neterminuotam laikui.“ 

1.4.19. Pakeisti 57 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„57. Licencijos turėtojas įspėjamas apie galimą licencijos galiojimo panaikinimą 

Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 34
1
 straipsnio 6 dalyje nustatytais atvejais. 

Licenciją išdavusi institucija apie galimą licencijos galiojimo panaikinimą įspėja 

licencijos turėtoją raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos prašytojas paraiškoje 

yra nurodęs savo elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) per Lietuvos Respublikos 

alkoholio kontrolės įstatymo 34
1
 straipsnio 8 dalyje nustatytą terminą. Įspėdama licencijos 

turėtoją apie galimą licencijos galiojimo panaikinimą, licenciją išdavusi institucija nustato 

terminą, per kurį jis privalo pašalinti priežastis, dėl kurių gali būti panaikintas licencijos 

galiojimas. Pašalinęs šias priežastis, licencijos turėtojas privalo apie tai raštu (registruotu 

laišku ar elektroninėmis priemonėmis) pranešti licenciją išdavusiai institucijai.“ 

1.4.20. Papildyti 57
1
 punktu: 

„57
1
. Licencijos galiojimo sustabdymas panaikinamas Lietuvos Respublikos alkoholio 

kontrolės įstatymo 34
1
 straipsnio 12 dalyje nustatytais atvejais.  



 6 

Licenciją išdavusi institucija panaikina licencijos galiojimo sustabdymą ir apie tai 

raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos prašytojas paraiškoje yra nurodęs savo 

elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) praneša licencijos turėtojui per 3 darbo dienas 

nuo Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 34
1
 straipsnio 12 dalyje nurodytų 

prašymo arba pranešimo gavimo.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2015 m. lapkričio 1 dieną. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Rimantas Šadžius 

 

 

 

Ūkio ministras Evaldas Gustas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
GEGUŽĖS 20 D. NUTARIMO NR. 618 „DĖL DIDMENINĖS IR
MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLIO PRODUKTAIS
LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ IR MAŽMENINĖS
PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-10-28 Nr. 1116
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-10-27 14:39:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-10-27 14:39:24
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evaldas Gustas, Ministras, Ūkio ministerija
Sertifikatas išduotas EVALDAS GUSTAS, Lietuvos Respublikos ūkio ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-10-28 10:54:18
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-10-28 10:54:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-06-12 - 2016-06-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Šadžius, Ministras, Finansų ministerija
Sertifikatas išduotas RIMANTAS ŠADŽIUS, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-10-28 14:43:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-10-28 14:43:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-10-28 15:01:18
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-10-28 15:17:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-10-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2946d8f17d7611e59a1ed2
26d1cbceb5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-10-30 01:26:09 TAIS


